              天久北巷11月车轮战总结
【活动时间】2017年11月19月-11月20日活动（考核2天）
【参与门店】 天久北巷店
活动期间同比去年（11.19-11.20共计2天）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13557.4
	180
	4547.05
	33.54%
	75.32

	去年同期
	7651.83
	92
	2357.47
	30.81%
	83.17

	增长额
	5905.57
	88
	2189.58
	2.73%
	-7.85

	增幅
	77.18%
	95.65%
	92.88%
	8.86%
	-9.44%


活动期间日均对比（17.10.26-11.25）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6778.7
	90
	2273.525
	33.54%
	75.32

	  当月日均
	6511.76
	86
	2144.75
	32.94%
	75.69

	   增长额
	266.94
	4
	128.775
	0.6%
	-0.37

	   增长比
	4.1%
	4.65%
	6%
	1.82%
	-4.89%


【活动优点】

1、蛋白粉，买一送3.很吸引顾客                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2.老顾客进店送礼，新办会员卡送券，销售比较容易达成
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	优
	

	2、现场氛围方面
	良
	

	3、人员培训方面
	提前培训，提前人人宣传，老顾客发短信告知。
	

	4、货品方面
	良
	

	5、活动类型
	11月车轮战
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